АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КАМЕНСКОЕ»

ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
_________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  30.12.2016
№ 86
	О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности,  развитие гражданской обороны на 2016-2018 годы на территории сельского поселения «село Каменское» утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 10.11.2015 № 62

В целях уточнения показателей муниципальной программы «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности,  развитие гражданской обороны на 2016-2018 годы на территории сельского поселения «село Каменское»  и  внесения изменений
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности,  развитие гражданской обороны на 2016-2018 годы на территории сельского поселения «село Каменское»  утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Каменское» Пенжинского муниципального района от  10.11.2015 № 62 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                    А.Б.Пальмин
«село Каменское»
	Приложение к постановлению Администрации сельского поселения «село Каменское» Пенжинского муниципального района от 30.12.2016 г. № 86

Изменения
В муниципальную программу муниципальную программу «Защита населения, территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности,  развитие гражданской обороны на 2016-2018 годы на территории сельского поселения «село Каменское»    утвержденную постановлением Администрации сельского поселения «село Каменское» Пенжинского муниципального района от  10.11.2015 № 62 (далее – Программа)

1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Программы по основным мероприятиям на 2016-2018годы составляет 400,00000 тысяч рублей за счет местного бюджета, из них по годам:

2016год- 200,00000 тыс.руб.;

2017год- 100,00000 тыс. руб.;

2018год – 100,00000тыс.руб.;

Объемы расходов на выполнение мероприятий Программы ежегодно уточняются в процессе исполнения местного бюджета на очередной финансовый год

2. В паспорте Подпрограммы 1 «Пожарная безопасность в сельском поселении «село Каменское» на 2016-2018 годы» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы
	Общий объем финансирования Подпрограммы по основным мероприятиям на 2016-2018 годы составляет 320,00000тысяч рублей за счет местного бюджета в т.ч по годам:

2016 год –   120,00000 тыс. руб.;

2017 год –   100,00000 тыс. руб.;

2018 год –   100,00000 тыс. руб.;

3. В Паспорте Подпрограммы 3 «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории сельского поселения «село Каменское» на 2016-2018 годы» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы
	  Общий объем финансирования Подпрограммы по основным мероприятиям на 2016-2018 годы составляет 30,00000 тысяч рублей  за счет местного бюджета в т.ч по годам:

2016 год –   30,00000 тыс. руб.;

2017 год –   0,00000 тыс. руб.;

2018 год –   0,00000 тыс. руб.;

3. Приложения 3,5   к  Программе изложить в следующей редакции: